
Strona 1 z 2 

 

Uchwała Nr 351/2017 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 
 
w sprawie: udzielenia upoważnienia członkom Zarządu Powiatu do złożenia wniosku 

o dofinansowanie realizacji projektu pn.: „Podwyższenie kompetencji 

z zakresu matematyki i informatyki przez licealistów Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Poznania”, podpisania umowy o partnerstwie oraz 

do realizacji tego projektu. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się:  

 1) Adama Olejnika - Starostę Obornickiego; 

 2) Andrzeja Okpisza - Wicestarostę Obornickiego 

do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji Projektu pn. „Podwyższenie kompetencji 

z zakresu matematyki i informatyki przez licealistów Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Poznania”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Osi priorytetowej 8 Edukacja, Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu 

kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, 

Poddziałanie 8.1.4 Kształcenie ogólne w ramach ZIT dla MOF Poznania, Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, podpisania umowy 

o partnerstwie oraz do zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji projektu.   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 2 z 2 

 
Uzasadnienie 

 

W ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
został złożony wniosek o dofinansowanie Projektu pn. „Podwyższenie kompetencji 
z zakresu matematyki i informatyki przez licealistów Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Poznania”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Osi priorytetowej 8 Edukacja, Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu 
kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, 
Poddziałanie 8.1.4 Kształcenie ogólne w ramach ZIT dla MOF Poznania, Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Zgodnie z wytycznymi Instytucji Zarządzającej ubiegający się o dofinansowanie projektu 
powinien dysponować stosownym upoważnieniem uprawniającym członków Zarządu 
Powiatu do reprezentowania Powiatu Obornickiego w zakresie wszelkich działań 
związanych z projektem. 

 


